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Velkendt ansigt bliver ny privatrådgiver i Rise Sparekasse, afdeling Faaborg  
 
Rise Sparekasse udvidede forretningen med Faaborg i marts 2021. I dag har vi så travlt i 
afdelingen, at vi er klar til at byde en ny privatrådgiver velkommen; Lene Kildeberg Bahl, som er 
født, opvokset og har arbejdet i Faaborg i mange år. Med sig i arbejdstasken har hun et 
indgående lokalkendskab samt 37 års erfaring med rådgivning af privatkunder i Faaborg og 
omegn. Lene tiltræder stillingen den 1. februar 2022. 
 
”Sparekassen er inde i en meget stabil og positiv udvikling. Vi oplever stor opbakning fra 
Faaborgenserne, de har virkelig taget godt imod Rise Sparekasse. Selvom vi slog dørene op for 
nye kunder i Faaborg midt under corona-pandemien, så har det ikke påvirket os, da flere og 
flere kunder har fundet deres vej til os. Vi er enormt taknemmelige, stolte og samtidig ydmyge 
over den tillid hele Faaborg og omegn har vist os.” siger Bjarne Nielsen. 
”Vi åbnede en filial i Faaborg, fordi vi har en oprigtig interesse for området, byen og de ildsjæle 
der får lokalområderne til at fungere – ved at bakke dette op, bidrager vi til det samfund, der er 
og gør vores til, at det også findes og fungerer om mange år. Vores formål er derfor at tage del i 
samfundsansvaret, der skal sikre, at lokalområderne fortsætter med vækst, liv og udvikling” 
fortsætter Bjarne Nielsen.    
 
”Jeg glæder mig til igen at være rådgiver i den by, hvor jeg er født og hvor jeg stadig bor i 
området. Faaborg er en rigtig dejlig by, og derfor er jeg også glad for at arbejde i en lokal 
sparekasse, der støtter op om vores lokalsamfund. Jeg er drevet af at skabe gode 
kundeoplevelser og værdi for vores kunder. Derfor er jeg meget glad for mine nye muligheder for 
at arbejde i Rise Sparekasse, og jeg ser frem til at samarbejde med mine dygtige kollegaer” 
fortæller Lene. 
 
”Lene har et helt unikt og indgående lokalkendskab til hele Faaborg området. Netop den viden 
og indsigt kombineret med stor faglig erfaring fra bankverdenen, har været særdeles afgørende 
for vores valg” fortæller Bjarne og tilføjer ”Vores fokus vil som altid være på at skabe gode 
kundeoplevelser”.  
 
Hvis du vælger at aflægge et besøg i afdelingen, beliggende Bryggergården 2, 1. sal, vil du i 
åbningstiden møde Lene og Lotte Højmark. Udover Lene og Lotte vil Mathias Christensen, Jens 
Jacobsen, Morten Aagaard og Linda Kongstad også være en stor del af holdet i Faaborg. 
Åbningstiderne er fortsat: alle dage 10-16 og torsdage 10-17.30. 
 
Privat er Lene gift med Henning, som også arbejder indenfor den samme branche. Sammen har 
de 2 børn, der begge er flyttet hjemmefra. I sin fritid cykler hun på Mountain bike, løbetræner og 
spiller badminton. 
 
Vi glæder os til, at Lene starter og ser frem til et godt samarbejde.  
 
E-mail: post@sparekassen.dk / Telefon: 6220 0010   
Besøg websitet: www.sparekassen.dk   
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